

Archiline ApS

Taastrup Hovedgade 19, 2630 Taastrup

CVR-nr. 36 71 62 82

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Jesper Rendil Hess-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Archiline ApS Taastrup Hovedgade 19 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 36 71 62 82
	Stiftet: 14. april 2015
	Hjemsted: Høje Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 7. regnskabsår
Direktion	Jesper Rendil Hess-Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Holdingselskabet Hess-Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentassistance indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	66.163	146.860
1 Personaleomkostninger	-135.582	-102.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000	-14.000
Resultat før finansielle poster	-83.419	30.297
Øvrige finansielle omkostninger	-688	-357
Resultat før skat	-84.107	29.940
2 Skat af årets resultat	18.404	-6.584
Årets resultat	-65.703	23.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.356
Disponeret fra overført resultat	-65.703	0
Disponeret i alt	-65.703	23.356

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.000	28.000
Materielle anlægsaktiver i alt	14.000	28.000
Anlægsaktiver i alt	14.000	28.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250	84.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.806	44.806
4 Udskudte skatteaktiver	19.349	945
Andre tilgodehavender	14.878	0
Tilgodehavender i alt	83.283	130.251
Likvide beholdninger	18.926	61.402
Omsætningsaktiver i alt	102.209	191.653
Aktiver i alt	116.209	219.653

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	33.894	99.597
Egenkapital i alt	83.894	149.597
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	32.315	70.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.315	70.056
Gældsforpligtelser i alt	32.315	70.056
Passiver i alt	116.209	219.653

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	76.241	126.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.356	23.356
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	99.597	149.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.703	-65.703
	50.000	33.894	83.894

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	108.664	75.897
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	608	608
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.310</u>	<u>2.058</u>
	<u>135.582</u>	<u>102.563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.928
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.404</u>	<u>1.656</u>
	<u>-18.404</u>	<u>6.584</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-42.000</u>	<u>-28.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-14.000</u>	<u>-14.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-56.000</u>	<u>-42.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.000</u>	<u>28.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	945	2.601
Udskudt skat af årets resultat	<u>18.404</u>	<u>-1.656</u>
	<u>19.349</u>	<u>945</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.249	945
Fremført underskud fra tidligere år	<u>17.100</u>	<u>0</u>
	<u>19.349</u>	<u>945</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hess-Nielsen ApS, CVR-nr. 36 71 59 95, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.